
   

                                                                                                
                                                                                             

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato 

 

N.___________                                     del_________________ 

Oggetto: Parziale Rettifica di cui alla Determina n. 713 del 07/05/2024.  

PDTD/2024/734SP 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.C.  Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________

______________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO □             

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in 

diversi ambiti di attività al Direttore della S.C. S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed 

Economato; 

Dato atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare 

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. di S.C. Acquisizione Beni, 

Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 

15.04.2015; 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di 

funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “S.C. Area 

acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con Determina n. 713 del 07/05/2024, questa Amministrazione ha Liquidato la 

fattura relativa al servizio di Trasporto annuo di Emocomponenti ai fini della 

compensazione interregionale tra Azienda Sanitaria universitaria Friuli Centrale e 

Regione Sardegna. Operatore Economico Phse S.r.l. Importo complessivo pari ad € 

3.411,12 Iva inclusa. CIG ZEA365FEB3; 

Dato atto che per mero errore materiale nella sopramenzionata Determina è stata indicata la 

regolarità nell’esecuzione del servizio in parola da parte del Direttore f.f. della S.C. 

Immunologia e Centro Trasfusionale del San Michele dell’ARNAS “G Brotzu”, anziché 

del Responsabile della SRC per le Attività Trasfusionali; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n. 713 del 

07/05/2024, indicando quale responsabile della regolarità nell’esecuzione del servizio 

in parola, il Responsabile della SRC per le Attività Trasfusionali, fermo restando tutto 

il resto; 

luisanna.perra
Font monospazio
727

luisanna.perra
Font monospazio
08.05.2024

luisanna.perra
Font monospazio
08.05.2024



   

                                                                                                
                                                                                             

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

 

 

 Di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n.  713 del 07/05/2024, indicando 

quale responsabile della regolare esecuzione del servizio in parola, il Responsabile della SRC per 

le Attività Trasfusionali, fermo restando tutto il resto; 

 

 

 

            Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE  

                        Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

Ass. Amm.vo Simonetta Picciau 

luisanna.perra
Font monospazio
727

luisanna.perra
Font monospazio
08.05.2024


		2024-05-08T12:46:06+0200
	DAVIDE MASSACCI


		2024-05-08T13:51:01+0200
	PERRA LUISANNA




